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Komunikat nr 1/2022  
Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 21 stycznia 2022 r.  
 

w sprawie: organizacji pracy i zasad mających na celu przeciwdziałanie 
rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Wydziału. 

 

W związku z rosnącą liczbą zakażeń koronawirusem i zwiększającą się liczbą zachorowań na 
Covid-19 powodowanych nowym wariantem Omikron, w trosce o zdrowie wszystkich 
pracowników i studentów oraz w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się zakażeń, na 
Wydziale Biologii UJ utrzymuje się i wprowadza następujące zasady: 

1. Zgodnie z obowiązującymi przepisami sanitarnymi oraz komunikatem nr 33 Rektora 
Uniwersytetu Jagiellońskiego pracownicy, doktoranci i studenci zobowiązani są do 
zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczek we wszystkich pomieszczeniach 
wspólnych Wydziału Biologii oraz podczas zajęć dydaktycznych, zachowywania 
zasad dystansu społecznego oraz częstego mycia lub dezynfekcji rąk. 
 

2. Zajęcia dydaktyczne w ostatnim tygodniu semestru zimowego odbywają się zgodnie 
z wcześniejszymi ustaleniami i harmonogramami lub zgodnie z nowymi informacjami 
przekazanymi przez koordynatorów kursu. W zajęciach stacjonarnych może 
uczestniczyć wyłącznie osoba bez objawów chorobowych, niepozostająca w 
kwarantannie, izolacji lub nieprzebywająca z osobą odbywającą kwarantannę. 

3. W okresie zimowej sesji egzaminacyjnej 2021/2022 wprowadza się obowiązek 
przeprowadzenia zaliczeń i egzaminów w formie zdalnej z wykorzystaniem 
dedykowanych do tego celu narzędzi i programów dostępnych w Uniwersytecie 
Jagiellońskim.    

4. Po uzgodnieniu z bezpośrednim przełożonym, dla pracowników administracyjnych 
i technicznych wprowadza się tryb pracy rotacyjnej lub zdalnej w sposób zapewniający 
ciągłość realizowanych prac i obowiązków.     

5. Zaleca się ograniczenie przebywania w budynkach Wydziału pracowników 
naukowych, naukowo-dydaktycznych, doktorantów i magistrantów do niezbędnego 
minimum związanego z wykonywaniem prac badawczych i obowiązków 
dydaktycznych. 

 

                 Dziekan Wydziału Biologii 
              Uniwersytetu Jagiellońskiego  
 
  /-/ dr hab. Joanna Zalewska-Gałosz, prof. UJ 


